藤里町ふるさと納税返礼品登録申請書

令和　　年　　月　　日

藤里町長　様

（申請者）
住　所　（〒　　　　－　　　　　）

事業者名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　藤里町ふるさと納税返礼品に下記のとおり登録申請します。なお、申請にあたっては個人情報保護等の法令を遵守し、藤里町ふるさと納税返礼品募集要領の要件又は申請内容に相違がないことを誓約します。また、本申請の審査において、事業所確認及び町税納付状況等に関する情報を確認することに同意します。
	１　　返礼品名

	２　　返礼品の内容
　　（内訳・量規等）

	３　　返礼品の説明・PR

	４　　返礼品価格（税込）
	円

	５　　送料（関東）・箱サイズ
	[bookmark: _GoBack]送料：　　　　　　　　円・箱サイズ：

	６　　箱代等梱包費
	円

	７　　発送方法
	□　通年　　□　期間限定（　　　月から　　　月まで）
□　常温　　□　冷蔵　　□　冷凍

	８　　賞味（消費）期限
	発送日から　　　　　　日間

	９　　ポータルサイト
	· さとふる　□ふるさとぷらす　□無し

	１０　地場産品類型

１１　その他留意事項

	１２　問合せ先等
	担 当 者：
電話番号：　　　　　　　　　FAX：
メ ー ル：